
Kunstnersammenslutningen OK18

"Sensommerudstilling" * 2016 * 
WEB  KATALOG !

Deltagere på OK18's Sensommerudstilling

Gæster:
Pernille Andersen, Grafiker, billedkunstner 
Vibeke Nørgaard Rønsbo, billedhugger 

OK18 medlemmer:
Else Elisabeth Andersen, Maler
Helga Exner, Smykkekunstner
Thomas Gissel Dausell
Henny Filbert, Maler
Karen Marie Fredslund, Blandform
Finn Have, Maler
Buller Hermansen, Keramiker
Katrine Hvid
Poul Jepsen, Skulptør
Carsten Langkilde, Billedkunstner, Fotograf
Erling Leick, Maler
Karin Munk, Fotograf
Kaare Nielsen, Skulptør / Blandform
Inka Sigel, Billedkunstner

Birgit Kjærsgaard, Arkitekt, Kunstner Udstiller ikke i år

Kontakt personer:
Else Elisabeth Andersen * elseelisabethart@hotmail.com 
Poul Jepsen * jepsenpoul@hotmail.com 

mailto:jepsenpoul@hotmail.com
mailto:elseelisabethart@hotmail.com


WEB - KATALOG

Else Elisabeth Andersen, Maler * www.elseelisabethandersen.dk

Serien "Genslyngning af Odder Å/Rævs Å"  abstraktioner i okker og sort * 1 – 6.

http://www.elseelisabethandersen.dk/






Pernille Andersen, Grafiker og billedkunstner * www.pernilleandersen.net

Moon Gate

Hanging leaves

http://www.pernilleandersen.net/




Thomas Gissel Dausell, Billedkunstner * www.thomasdausell.dk

TerrorLandscape 1 

http://www.thomasdausell.dk/


TerrorLandscape 2

TerrorLandscape 3



Helga Exner, Smykkekunstner * www.helgaexner.dk

Granatsmykke * Sterlingsølv,  emalje, perler, bladguld, antik granater

http://www.helgaexner.dk/


Henny Filbert, Maler :

Karen Marie Fredslund, Billedvæv/blandform/skulptur * http://www.kmfredslund.dk/

http://www.kmfredslund.dk/




Finn Have, Maler * www.finn-have.dk 

Udsigt fra mit atelier/  Udsigt over Dråby Vig, Mors.   30X30

Eng ved Skive å / Karup å. 50x60 cm.

http://www.finn-have.dk/


Buller Hermansen, Keramiker * i.m.buller@mail.dk

Brændefyret Stentøj og Porcelæn

mailto:i.m.buller@mail.dk


Katrine Hvid, Billedkunstner * www.kathvid.blogspot.dk 

Praesens (vild gulerod)

Poul Jepsen, Skulptør * www.pouljepsen.com

Udendørs installation: 
" 7 himle / 7 have " ( Major Tom to ground control ) * Gummipontoner , tov og ankre..

http://www.pouljepsen.com/
http://www.kathvid.blogspot.dk/


Carsten Langkilde, Billedkunstner, fotograf * www.carsten-langkilde.dk

"Små forandringer - Ingen forandriger” #1, #2, #3 & #4. * Multieksponeringer trykt på tetenal archival mat paper

"Små forandringer - Ingen forandringer” #1

"Små forandringer - Ingen forandringer” #4

http://www.carsten-langkilde.dk/


"Små forandringer - Ingen forandringer” #2



"Små forandringer - Ingen forandringer” #3



Erling Leick, Maler * www.erlingleick.dk

Nederste venstre hjørne af ingenting. Oliemaleri. 200 x 300 cm.

Karin Munk, Fotograf * www.karinmunkfoto.dk 

http://www.karinmunkfoto.dk/
http://www.erlingleick.dk/


















Kaare Nielsen, Billedhugger * kaare@eriksmindeefterskole.dk

Harmsway Toys * Out of this world

Vibeke Nørgaard Rønsbo, billedhugger * http://www.vibekenr.dk/ 

Inspireret at sommerens forunderlige fund af fjer undersøger jeg, hvordan jeg kan skabe mindesmærker om ’fuglens 
flugt’.  I de små transparente rum arbejder jeg med kontrasten mellem fastholdelse og flygtighed, drøm og virkelighed, 
frihed og tvang. Jeg kalder mine små værker: ’Om drømme slippes fri……’

http://www.vibekenr.dk/
mailto:kaare@eriksmindeefterskole.dk




Inka Sigel, Billedkunstner * www.inkasigel.com

“Leise schwebend” 2016. Blandteknik på papir; tusch, akryl, pen, sytråd

http://www.inkasigel.com/

